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GKK Kard Budapest Bajnokság
Újonc Férfi Kard

2018. 04. 29.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

46 vívó

1 csoportforduló

46 vívó
9 csoport (1 csoport 6 vívóval, 8 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
46 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 46 vívó

Tableau principal
4 továbbjutó

Tableau des battus du tableau de 32
8 továbbjutó

Tableaux E-F
4 továbbjutó

Tableau G
4 továbbjutó

Tableau final
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GKK Kard Budapest Bajnokság
Újonc Férfi Kard

2018. 04. 29.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 46 vívó)

oldal 1/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
43 ZSOLDOS Tamás ANGELS HUN 31/7/2004 10485
27 KÁLMÁN Domonkos BENKÕ KSE HUN 21/11/2004 9416
2 AVARKESZI Dániel BVSC HUN 30/5/2004 9699

43 CSERVENY Bálint BVSC HUN 3/8/2005 6857
10 GASZNER Ádám BVSC HUN 22/1/2004 8530
9 KOMLÓ Márton BVSC HUN 6/5/2004 8529
1 PETRUCZ Mirkó BVSC HUN 10/3/2004 8527

SCHUSTER Vencel BVSC HUN 17/11/2005 8531
3 TÓTH Patrik BVSC HUN 28/5/2004 8528

27 KELEMEN Áron DVSZ HUN 9/1/2004 6877
TEREBESSY Bendegúz DVSZ HUN 9/9/2004 9936
KARÁCSONY Márton GEAC HUN 29/11/2004 11554
CZVIKOVSZKY György KÁRPÁTI HUN 16/9/2004 7419

38 BEDE Krisztián KVSE HUN 3/10/2004 8037
38 FEKSZI Botond KVSE HUN 13/8/2005 10703
27 TÓTH Áron NTE 1866 HUN 18/4/2004 9531
6 BALC Dávid Csaba NYVSC KK HUN 2/1/2004 9554

19 GODÓ Frigyes András NYVSC KK HUN 17/9/2005 9550
15 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK HUN 18/2/2005 6596
5 VARGA Zalán NYVSC KK HUN 17/4/2004 6641

43 SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE HUN 18/5/2004 10427
15 BÁNYAY Endre Marcell TFSE HUN 1/4/2004 8466
7 KATUS Donát TFSE HUN 15/4/2004 10363
7 KOCSIS Márton TFSE HUN 22/3/2004 8496

22 MINDÁK Máté TFSE HUN 5/3/2004 10379
22 SÁPI Vince TFSE HUN 20/4/2005 9838

SARKADI Bence TFSE HUN 2/11/2004 8467
11 TÓTH Bertalan TFSE HUN 30/10/2004 6664
34 BRUNHES Maxence TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 24/11/2005 6703

CSERHALMI Bálint TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 28/9/2004 10962
43 HONOS Máté TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 27/12/2004 6675
30 LOVÁSZI Márton TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 28/5/2004 6774
34 KAISER Móric Tamás UTE HUN 18/2/2005 8725
12 BÍRÓ Huba VASAS HUN 17/3/2005 8563
17 CSERJÉS Buda VASAS HUN 23/4/2004 8555
19 DALLOS Benedek VASAS HUN 10/7/2005 9931
34 EHRENBERGER Bálint VASAS HUN 23/3/2004 8697
38 HALPERN Ádám VASAS HUN 16/10/2004 10606
13 HEGYI Barnabás Péter VASAS HUN 11/1/2004 8859
34 MEZEI Noel Marcell VASAS HUN 4/10/2004 8389
4 MUSITZ Bendegúz VASAS HUN 26/7/2004 8560

43 PERLAKI-BORSOS Noel VASAS HUN 15/3/2004 9956
19 PRÓKAI András Bendegúz VASAS HUN 2/3/2004 8858
18 VIGH Benedek VASAS HUN 22/7/2004 8393
30 ZÁVODSZKY Áron VASAS HUN 21/8/2004 8564
43 KRIZMANICH Máté VDDSE HUN 9/7/2004 6766
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GKK - Újonc Férfi Kard

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 46 vívó)

oldal 2/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
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GKK Kard Budapest Bajnokság
Újonc Férfi Kard

2018. 04. 29.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

PETRUCZ Mirkó BVSC  V  V  V  4 0.750 13 19 2
ZSOLDOS Tamás ANGELS  0  2  V  0 0.250 -11 7 4
PRÓKAI András Bendegúz VASAS  1  V  V  3 0.500 -1 14 3
HONOS Máté TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR  0  3  3  3 0.000 -11 9 5
GODÓ Frigyes András NYVSC KK  V  V  V  V 1.000 10 20 1

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

PERLAKI-BORSOS Noel VASAS  0  2  V  0 0.250 -9 7 4
VIGH Benedek VASAS  V  V  V  1 0.750 7 16 2
SÁPI Vince TFSE  V  4  1  1 0.250 -6 11 3
KRIZMANICH Máté VDDSE  1  0  V  0 0.250 -10 6 5
AVARKESZI Dániel BVSC  V  V  V  V 1.000 18 20 1

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE  2  1  0  0 0.000 -17 3 5
CSERHALMI Bálint TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR  V  1  0  0 0.250 -11 6 4
CSERJÉS Buda VASAS  V  V  0  V 0.750 4 15 2
TÓTH Patrik BVSC  V  V  V  V 1.000 18 20 1
MINDÁK Máté TFSE  V  V  4  2 0.500 6 16 3

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

MUSITZ Bendegúz VASAS  V  V  4  V 0.750 10 19 1
HALPERN Ádám VASAS  2  V  3  V 0.500 -2 15 4
SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK  1  4  V  V 0.500 -1 15 3
CSERVENY Bálint BVSC  V  V  4  V 0.750 3 19 2
KÁLMÁN Domonkos BENKÕ KSE  1  3  2  4 0.000 -10 10 5

Csoport szám 5
GY/M ind. AT RG

BEDE Krisztián KVSE  0  0  2  0 0.000 -18 2 5
VARGA Zalán NYVSC KK  V  4  V  V 0.750 9 19 1
DALLOS Benedek VASAS  V  V  V  4 0.750 6 19 2
SCHUSTER Vencel BVSC  V  1  4  V 0.500 0 15 4
BÁNYAY Endre Marcell TFSE  V  4  V  3 0.500 3 17 3

Csoport szám 6
GY/M ind. AT RG

HEGYI Barnabás Péter VASAS  V  V  V  3 0.750 3 18 2
TÓTH Áron NTE 1866  4  V  V  4 0.500 4 18 3
FEKSZI Botond KVSE  4  1  4  2 0.000 -9 11 5
SARKADI Bence TFSE  2  3  V  1 0.250 -8 11 4
BALC Dávid Csaba NYVSC KK  V  V  V  V 1.000 10 20 1
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GKK - Újonc Férfi Kard

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7
GY/M ind. AT RG

MEZEI Noel Marcell VASAS  1  1  V  V 0.500 -1 12 4
BÍRÓ Huba VASAS  V  V  2  V 0.750 7 17 2
KOCSIS Márton TFSE  V  4  V  V 0.750 11 19 1
KELEMEN Áron DVSZ  3  V  2  V 0.500 3 15 3
CZVIKOVSZKY György KÁRPÁTI  0  0  0  0 0.000 -20 0 5

Csoport szám 8
GY/M ind. AT RG

BRUNHES Maxence TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR  V  1  V  V 0.750 4 16 1
ZÁVODSZKY Áron VASAS  1  V  4  V 0.500 3 15 4
KATUS Donát TFSE  V  2  4  V 0.500 5 16 3
GASZNER Ádám BVSC  4  V  V  V 0.750 3 19 2
TEREBESSY Bendegúz DVSZ  2  0  0  3 0.000 -15 5 5

Csoport szám 9
GY/M ind. AT RG

KARÁCSONY Márton GEAC  0  0  1  3  V 0.200 -12 9 5
KOMLÓ Márton BVSC  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
TÓTH Bertalan TFSE  V  3  V  V  V 0.800 16 23 2
KAISER Móric Tamás UTE  V  0  1  V  V 0.600 0 16 3
LOVÁSZI Márton TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR  V  1  0  2  V 0.400 -8 13 4
EHRENBERGER Bálint VASAS  1  0  1  3  3 0.000 -17 8 6

 
Document engarde-escrime.com  - 29.04.2018 14:35



GKK Kard Budapest Bajnokság
Újonc Férfi Kard

2018. 04. 29.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 46 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 KOMLÓ Márton BVSC 1.000 21 25 továbbjutó
2 AVARKESZI Dániel BVSC 1.000 18 20 továbbjutó
2 TÓTH Patrik BVSC 1.000 18 20 továbbjutó
4 BALC Dávid Csaba NYVSC KK 1.000 10 20 továbbjutó
4 GODÓ Frigyes András NYVSC KK 1.000 10 20 továbbjutó
6 TÓTH Bertalan TFSE 0.800 16 23 továbbjutó
7 PETRUCZ Mirkó BVSC 0.750 13 19 továbbjutó
8 KOCSIS Márton TFSE 0.750 11 19 továbbjutó
9 MUSITZ Bendegúz VASAS 0.750 10 19 továbbjutó

10 VARGA Zalán NYVSC KK 0.750 9 19 továbbjutó
11 BÍRÓ Huba VASAS 0.750 7 17 továbbjutó
12 VIGH Benedek VASAS 0.750 7 16 továbbjutó
13 DALLOS Benedek VASAS 0.750 6 19 továbbjutó
14 BRUNHES Maxence TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.750 4 16 továbbjutó
15 CSERJÉS Buda VASAS 0.750 4 15 továbbjutó
16 CSERVENY Bálint BVSC 0.750 3 19 továbbjutó
16 GASZNER Ádám BVSC 0.750 3 19 továbbjutó
18 HEGYI Barnabás Péter VASAS 0.750 3 18 továbbjutó
19 KAISER Móric Tamás UTE 0.600 0 16 továbbjutó
20 MINDÁK Máté TFSE 0.500 6 16 továbbjutó
21 KATUS Donát TFSE 0.500 5 16 továbbjutó
22 TÓTH Áron NTE 1866 0.500 4 18 továbbjutó
23 BÁNYAY Endre Marcell TFSE 0.500 3 17 továbbjutó
24 KELEMEN Áron DVSZ 0.500 3 15 továbbjutó
24 ZÁVODSZKY Áron VASAS 0.500 3 15 továbbjutó
26 SCHUSTER Vencel BVSC 0.500 0 15 továbbjutó
27 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK 0.500 -1 15 továbbjutó
28 PRÓKAI András Bendegúz VASAS 0.500 -1 14 továbbjutó
29 MEZEI Noel Marcell VASAS 0.500 -1 12 továbbjutó
30 HALPERN Ádám VASAS 0.500 -2 15 továbbjutó
31 LOVÁSZI Márton TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.400 -8 13 továbbjutó
32 SÁPI Vince TFSE 0.250 -6 11 továbbjutó
33 SARKADI Bence TFSE 0.250 -8 11 továbbjutó
34 PERLAKI-BORSOS Noel VASAS 0.250 -9 7 továbbjutó
35 KRIZMANICH Máté VDDSE 0.250 -10 6 továbbjutó
36 ZSOLDOS Tamás ANGELS 0.250 -11 7 továbbjutó
37 CSERHALMI Bálint TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.250 -11 6 továbbjutó
38 KARÁCSONY Márton GEAC 0.200 -12 9 továbbjutó
39 FEKSZI Botond KVSE 0.000 -9 11 továbbjutó
40 KÁLMÁN Domonkos BENKÕ KSE 0.000 -10 10 továbbjutó
41 HONOS Máté TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.000 -11 9 továbbjutó
42 TEREBESSY Bendegúz DVSZ 0.000 -15 5 továbbjutó
43 EHRENBERGER Bálint VASAS 0.000 -17 8 továbbjutó
44 SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE 0.000 -17 3 továbbjutó
45 BEDE Krisztián KVSE 0.000 -18 2 továbbjutó
46 CZVIKOVSZKY György KÁRPÁTI 0.000 -20 0 továbbjutó
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GKK Kard Budapest Bajnokság
Újonc Férfi Kard

2018. 04. 29.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 46 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 KOMLÓ Márton BVSC 1.000 21 25 továbbjutó
2 AVARKESZI Dániel BVSC 1.000 18 20 továbbjutó
2 TÓTH Patrik BVSC 1.000 18 20 továbbjutó
4 BALC Dávid Csaba NYVSC KK 1.000 10 20 továbbjutó
4 GODÓ Frigyes András NYVSC KK 1.000 10 20 továbbjutó
6 TÓTH Bertalan TFSE 0.800 16 23 továbbjutó
7 PETRUCZ Mirkó BVSC 0.750 13 19 továbbjutó
8 KOCSIS Márton TFSE 0.750 11 19 továbbjutó
9 MUSITZ Bendegúz VASAS 0.750 10 19 továbbjutó

10 VARGA Zalán NYVSC KK 0.750 9 19 továbbjutó
11 BÍRÓ Huba VASAS 0.750 7 17 továbbjutó
12 VIGH Benedek VASAS 0.750 7 16 továbbjutó
13 DALLOS Benedek VASAS 0.750 6 19 továbbjutó
14 BRUNHES Maxence TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.750 4 16 továbbjutó
15 CSERJÉS Buda VASAS 0.750 4 15 továbbjutó
16 CSERVENY Bálint BVSC 0.750 3 19 továbbjutó
16 GASZNER Ádám BVSC 0.750 3 19 továbbjutó
18 HEGYI Barnabás Péter VASAS 0.750 3 18 továbbjutó
19 KAISER Móric Tamás UTE 0.600 0 16 továbbjutó
20 MINDÁK Máté TFSE 0.500 6 16 továbbjutó
21 KATUS Donát TFSE 0.500 5 16 továbbjutó
22 TÓTH Áron NTE 1866 0.500 4 18 továbbjutó
23 BÁNYAY Endre Marcell TFSE 0.500 3 17 továbbjutó
24 KELEMEN Áron DVSZ 0.500 3 15 továbbjutó
24 ZÁVODSZKY Áron VASAS 0.500 3 15 továbbjutó
26 SCHUSTER Vencel BVSC 0.500 0 15 továbbjutó
27 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK 0.500 -1 15 továbbjutó
28 PRÓKAI András Bendegúz VASAS 0.500 -1 14 továbbjutó
29 MEZEI Noel Marcell VASAS 0.500 -1 12 továbbjutó
30 HALPERN Ádám VASAS 0.500 -2 15 továbbjutó
31 LOVÁSZI Márton TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.400 -8 13 továbbjutó
32 SÁPI Vince TFSE 0.250 -6 11 továbbjutó
33 SARKADI Bence TFSE 0.250 -8 11 továbbjutó
34 PERLAKI-BORSOS Noel VASAS 0.250 -9 7 továbbjutó
35 KRIZMANICH Máté VDDSE 0.250 -10 6 továbbjutó
36 ZSOLDOS Tamás ANGELS 0.250 -11 7 továbbjutó
37 CSERHALMI Bálint TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.250 -11 6 továbbjutó
38 KARÁCSONY Márton GEAC 0.200 -12 9 továbbjutó
39 FEKSZI Botond KVSE 0.000 -9 11 továbbjutó
40 KÁLMÁN Domonkos BENKÕ KSE 0.000 -10 10 továbbjutó
41 HONOS Máté TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.000 -11 9 továbbjutó
42 TEREBESSY Bendegúz DVSZ 0.000 -15 5 továbbjutó
43 EHRENBERGER Bálint VASAS 0.000 -17 8 továbbjutó
44 SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE 0.000 -17 3 továbbjutó
45 BEDE Krisztián KVSE 0.000 -18 2 továbbjutó
46 CZVIKOVSZKY György KÁRPÁTI 0.000 -20 0 továbbjutó
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GKK - Újonc Férfi Kard oldal 1/2

1 KOMLÓ Márton BVSC

Tableau de 64

64 ---------

33 SARKADI Bence TFSE

32 SÁPI Vince TFSE    15/8

17 GASZNER Ádám BVSC

48 ---------

49 ---------

16 CSERVENY Bálint BVSC

9 MUSITZ Bendegúz VASAS

56 ---------

41 HONOS Máté TÖRÖKBÁLINTI GEREVIC

24 KELEMEN Áron DVSZ    15/4

25 ZÁVODSZKY Áron VASAS

40 KÁLMÁN Domonko BENKÕ KSE    15/9

57 ---------

8 KOCSIS Márton TFSE

5 GODÓ Frigyes And NYVSC KK

60 ---------

37 CSERHALMI Bálint TÖRÖKBÁLINTI GEREVIC

28 PRÓKAI András Be VASAS    15/7

21 KATUS Donát TFSE

44 SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE    15/2

53 ---------

12 VIGH Benedek VASAS

13 DALLOS Benedek VASAS

52 ---------

45 BEDE Krisztián KVSE

20 MINDÁK Máté TFSE    15/2

29 MEZEI Noel Marcell VASAS

36 ZSOLDOS Tamás ANGELS    15/7

61 ---------

4 BALC Dávid Csaba NYVSC KK

KOMLÓ Márton

Tableau de 32

SÁPI Vince
   15/9

GASZNER Ádám

CSERVENY Bálint
   15/5

MUSITZ Bendegúz

KELEMEN Áron
   15/8

KÁLMÁN Domonko

KOCSIS Márton
   15/4

GODÓ Frigyes And

PRÓKAI András Be
   15/11

KATUS Donát

VIGH Benedek
   15/13

DALLOS Benedek

MINDÁK Máté
   15/8

MEZEI Noel Marcell

BALC Dávid Csaba
   15/11

KOMLÓ Márton

Tableau de 16

GASZNER Ádám

   15/10

MUSITZ Bendegúz

KOCSIS Márton

   15/9

GODÓ Frigyes And

VIGH Benedek

   15/5

MINDÁK Máté

BALC Dávid Csaba

   15/13

KOMLÓ Márton

Tableau de 8

MUSITZ Bendegúz

   15/10

VIGH Benedek

MINDÁK Máté

   15/14

KOMLÓ Márton

VIGH Benedek



GKK - Újonc Férfi Kard oldal 2/2

3 AVARKESZI Dániel BVSC

Tableau de 64

62 ---------

35 KRIZMANICH Máté VDDSE

30 HALPERN Ádám VASAS    15/8

19 KAISER Móric Tam UTE

46 CZVIKOVSZKY Gy KÁRPÁTI    15/3

51 ---------

14 BRUNHES Maxenc TÖRÖKBÁLINTI GEREVIC

11 BÍRÓ Huba VASAS

54 ---------

43 EHRENBERGER B VASAS

22 TÓTH Áron NTE 1866    15/5

27 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK

38 KARÁCSONY Márt GEAC    15/10

59 ---------

6 TÓTH Bertalan TFSE

7 PETRUCZ Mirkó BVSC

58 ---------

39 FEKSZI Botond KVSE

26 SCHUSTER Vencel BVSC    15/6

23 BÁNYAY Endre Ma TFSE

42 TEREBESSY Bend DVSZ    15/5

55 ---------

10 VARGA Zalán NYVSC KK

15 CSERJÉS Buda VASAS

50 ---------

47 ---------

18 HEGYI Barnabás P VASAS

31 LOVÁSZI Márton TÖRÖKBÁLINTI GEREVIC

34 PERLAKI-BORSOS VASAS    15/9

63 ---------

2 TÓTH Patrik BVSC

AVARKESZI Dániel

Tableau de 32

HALPERN Ádám
   15/8

KAISER Móric Tam

BRUNHES Maxenc
   15/6

BÍRÓ Huba

TÓTH Áron
   15/6

SZÁNTÓ Dávid

TÓTH Bertalan
   15/6

PETRUCZ Mirkó

SCHUSTER Vencel
   15/10

BÁNYAY Endre Ma

VARGA Zalán
   15/6

CSERJÉS Buda

HEGYI Barnabás P
   15/14

LOVÁSZI Márton

TÓTH Patrik
   15/4

AVARKESZI Dániel

Tableau de 16

BRUNHES Maxenc

   15/2

TÓTH Áron

TÓTH Bertalan

   15/7

PETRUCZ Mirkó

VARGA Zalán

   15/11

CSERJÉS Buda

TÓTH Patrik

   15/5

AVARKESZI Dániel

Tableau de 8

TÓTH Bertalan

   15/11

PETRUCZ Mirkó

TÓTH Patrik

   15/11

AVARKESZI Dániel

TÓTH Patrik



GKK Kard Budapest Bajnokság
Újonc Férfi Kard

2018. 04. 29.

oldal 1/1

1 SÁPI Vince TFSE

Tableau des battus du tableau de 32

16 CSERVENY Bálint BVSC    15/10

9 KELEMEN Áron DVSZ

8 KÁLMÁN Domonkos BENKÕ KSE    15/5

5 PRÓKAI András Bendegúz VASAS

12 KATUS Donát TFSE    15/5

13 DALLOS Benedek VASAS

4 MEZEI Noel Marcell VASAS    15/8

3 HALPERN Ádám VASAS

14 KAISER Móric Tamás UTE    15/8

11 BÍRÓ Huba VASAS

6 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK    15/7

7 SCHUSTER Vencel BVSC

10 BÁNYAY Endre Marcell TFSE    15/11

15 HEGYI Barnabás Péter VASAS

2 LOVÁSZI Márton TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V    15/11

SÁPI Vince

KELEMEN Áron

KATUS Donát

DALLOS Benedek

HALPERN Ádám

BÍRÓ Huba

SCHUSTER Vencel

HEGYI Barnabás Péter



GKK Kard Budapest Bajnokság
Újonc Férfi Kard

2018. 04. 29.

oldal 1/1

1 GODÓ Frigyes András NYVSC KK

Tableaux E-F de 16

16 SÁPI Vince TFSE    15/11

9 DALLOS Benedek VASAS

8 TÓTH Áron NTE 1866    15/6

5 BRUNHES Maxence TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

12 HEGYI Barnabás Péter VASAS    15/13

13 KELEMEN Áron DVSZ

4 VARGA Zalán NYVSC KK    15/8

3 KOCSIS Márton TFSE

14 SCHUSTER Vencel BVSC    15/7

11 KATUS Donát TFSE

6 CSERJÉS Buda VASAS    15/8

7 GASZNER Ádám BVSC

10 BÍRÓ Huba VASAS    15/13

15 HALPERN Ádám VASAS

2 BALC Dávid Csaba NYVSC KK    15/5

GODÓ Frigyes András

Tableaux E-F de 8

DALLOS Benedek
   15/12

BRUNHES Maxence

VARGA Zalán
   15/5

KOCSIS Márton

KATUS Donát
   15/10

BÍRÓ Huba

BALC Dávid Csaba
   15/13

DALLOS Benedek

VARGA Zalán

KOCSIS Márton

BÍRÓ Huba
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1 TÓTH Bertalan TFSE

Tableau G

8 DALLOS Benedek VASAS    15/6

5 KOCSIS Márton TFSE

4 MINDÁK Máté TFSE    15/7

3 MUSITZ Bendegúz VASAS

6 VARGA Zalán NYVSC KK    15/5

7 BÍRÓ Huba VASAS

2 PETRUCZ Mirkó BVSC    15/10

TÓTH Bertalan

KOCSIS Márton

VARGA Zalán

PETRUCZ Mirkó
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1 KOMLÓ Márton BVSC

Tableau final de 8

8 VARGA Zalán NYVSC KK    15/10

5 TÓTH Bertalan TFSE

4 VIGH Benedek VASAS    15/9

3 TÓTH Patrik BVSC

6 PETRUCZ Mirkó BVSC    15/13

7 KOCSIS Márton TFSE

2 AVARKESZI Dániel BVSC    15/10

KOMLÓ Márton

Elõdöntõ

TÓTH Bertalan
   15/10

PETRUCZ Mirkó

AVARKESZI Dániel
   15/13

TÓTH Bertalan

Döntõ

AVARKESZI Dániel

   15/5
AVARKESZI Dániel
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RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 AVARKESZI Dániel BVSC HUN
2 TÓTH Bertalan TFSE HUN
3 KOMLÓ Márton BVSC HUN
3 PETRUCZ Mirkó BVSC HUN
5 TÓTH Patrik BVSC HUN
6 KOCSIS Márton TFSE HUN
7 VARGA Zalán NYVSC KK HUN
8 VIGH Benedek VASAS HUN
9 MUSITZ Bendegúz VASAS HUN

10 BÍRÓ Huba VASAS HUN
11 DALLOS Benedek VASAS HUN
12 MINDÁK Máté TFSE HUN
13 BALC Dávid Csaba NYVSC KK HUN
13 GODÓ Frigyes András NYVSC KK HUN
15 BRUNHES Maxence TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN
16 KATUS Donát TFSE HUN
17 CSERJÉS Buda VASAS HUN
18 GASZNER Ádám BVSC HUN
19 HEGYI Barnabás Péter VASAS HUN
20 TÓTH Áron NTE 1866 HUN
21 KELEMEN Áron DVSZ HUN
22 SCHUSTER Vencel BVSC HUN
23 HALPERN Ádám VASAS HUN
24 SÁPI Vince TFSE HUN
25 CSERVENY Bálint BVSC HUN
26 KAISER Móric Tamás UTE HUN
27 BÁNYAY Endre Marcell TFSE HUN
28 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK HUN
29 PRÓKAI András Bendegúz VASAS HUN
30 MEZEI Noel Marcell VASAS HUN
31 LOVÁSZI Márton TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN
32 KÁLMÁN Domonkos BENKÕ KSE HUN
33 ZÁVODSZKY Áron VASAS HUN
34 SARKADI Bence TFSE HUN
35 PERLAKI-BORSOS Noel VASAS HUN
36 KRIZMANICH Máté VDDSE HUN
37 ZSOLDOS Tamás ANGELS HUN
38 CSERHALMI Bálint TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN
39 KARÁCSONY Márton GEAC HUN
40 FEKSZI Botond KVSE HUN
41 HONOS Máté TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN
42 TEREBESSY Bendegúz DVSZ HUN
43 EHRENBERGER Bálint VASAS HUN
44 SAJNOVITS Áron SZENT GYÖRGY VE HUN
45 BEDE Krisztián KVSE HUN
46 CZVIKOVSZKY György KÁRPÁTI HUN
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RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
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